
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯУВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЧЕЛЯБИНСКАЯ

ОБЛАСТЬ
Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Красносельское ул. Островского, 3 

ИНН 7440001086, КПП 742401001, Телефон (8-35166)42-1-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2023 г. № 78
с. Красносельское Увельского района

Об утверждении схемы водоснабжения 
и водоотведения на территории 
Красносельского сельского поселения 
Увельского муниципального района 
Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.09.2013г. № 782 (ред. от 31.05.2019г.) «О схемах водоснабжения и водоотведения», 
Уставом Красносельского сельского поселения, Администрация Красносельского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения № ТО-18-СВ.373-23 
Красносельского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на портале правовой информации Увельского муниципального 
района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ж
Глава Красносельского сельск


